（様式１５）

参　加　辞　退　届
令和　　年　　月　　日

名護市長　殿

	所在地
	企業または団体名

	代表者役職名
氏名　　　　　　　　　　　　　(実印)

下記の通り、「21世紀の森公園周辺エリア活用推進事業」への参加を辞退いたします。

	１ 辞退理由

	２ 担当者連絡先
	所属・職名
氏名

	ＴＥＬ
ＦＡＸ

	３ 共同事業者
	有　・　無　　(いずれかに○印)
※有りの場合は、下記にすべての参加者が記入すること。

	1
	所在地
企業等名
代表者役職・氏名

(実印)

	2
	所在地
企業等名
代表者役職・氏名

(実印)

	3
	所在地
企業等名
代表者役職・氏名

(実印)

※連合体で参加申し込みをした場合は、構成する企業等すべて記載・押印してください。
欄が不足する場合は適宜追加してください。